«за»-  13,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-31.01.2025-164874  та надати Пашковій 

Анастасії Михайлівні  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 1307750,40 грн (Один мільйон триста сім    

тисяч  сімсот п’ятдесят гривень 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»-  13, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-23.09.2025-246151  та надати Чепиженко 

Любові Петрівні  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 1391385,60 грн (Один мільйон триста 

дев’яносто одна  тисяча триста вісімдесят п’ять гривень 60 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 13,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-24.06.2025-210888  та призначити Котенку 

Олександру Анатолійовичу компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 674150,40  (Шістсот сімдесят чотири  

тисячі сто п’ятдесят гривень 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 13,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви №ЗВ-13.08.2025-229607  та призначити Павленку 

Вячеславу Івановичу компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 2230272,00  (Два мільйона двісті тридцять   

тисяч двісті сімдесят дві гривні 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.